Stichting Vrienden van de Minderbroederskerk

te
Roermond

Staat van baten en lasten 2020

Uitgaven
Verzekeringspremies
Vriendenconcert
Bankkosten

Afschrijvingen op inventaris
Diverse onkosten

Netto exploitatieoverschot

196,85
547,85
153,14
160,61

65,24

1.123,69

€ 1.123,69

€ 1.045,36

€ 2.169,05

Inkomsten
Donaties

Giften

Huur inkomsten:
Concerten
Exposities
Overige

Diverse inkomsten:
Kas inkomsten c.a.
Rente op Spaarrekening
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